LISTA DE PRESENCA

Grupo de trabalho CONAMA - proposicao de padroes de emissao de poluentes para fontes fixas existentes
— subgrupo: Siderurgia -

12 Reunido: 16 de dezembro de 2008 - 14h - Local: FEAM - Rua Espirito Santo 495 - 11° andar

NOME

ENTIDADE

TELEFONE

E-MAIL

Elisete Gomides dutra (Coord.)

FEAM

31 3219-5702

elisete.gomides@meioambiente.mg.gov.br

Antonio Alves dos Reis Coord.)

FEAM

31 3219-5718

antonio.reis@meioambiente.mg.gov.br

Arnaldo Abranches Mota Batista

FEAM

31 32195625

arnaldo.batista@meioambiente.mg.gov.br

Celso Rocha Barbalho

SUPRAM CM

31 3228-7800

celso.barbalho@meioambiente.mg.gov.br

Laércio Capanema Margues

SUPRAM CM

31 3228-7797

laercio.marques@meioambiente.mg.gov.br

Isis Laponez da Silveira

ATMA

31 3284-7993

atma.bh@ig.gom.br

Renata de O. T. Rubinstein

SES

31 3215-7251

renata.torres@saude.mg.gov.br

Marcela Lencine Ferraz

SES

31 3215-7251

marcela.ferraz@saude.mg.gov.br

Alison Frederico M. Ferreira

GERDAU ACOMINAS

31 3749-3402

alison.ferreira@gerdau.com.br

Andrés Gonzalo Reyes Unda

VMB

33228-2260

andres.unda@vmtubes.com.br

Alvaro F. Boechat

THYSSENKRUPP

21 2141-2590

alvaro.boechat@thyssenkrupp.com

Cleber Marques Silva Filho

ARCELOR MITTAL
MONLEVADE

31 3852-1385

Cleber.marques@arcelormittal.com.br

Francisco A. Froes de Carvalho

GERDAU ACOMINAS

31 3749-2657

frafroes@hotmail.com

Leonardo Roger Silva Veloso

USIMINAS

31 3829-4527

Isveloso@usiminas.com.br




